



## Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. LEVA" TRAVEDONA MONATE (VA)
Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail <u>vaic83300l@istruzione.it</u> - <u>comprensivotravedona@libero.it</u> posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.gov.it

Protocollo come da segnatura

Travedona Monate, 25/06/2016

Ai Componenti del Consiglio di Istituto <u>Loro Sedi</u>

All' Albo dell'Istituto (sul sito web)

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto

Le SS.LL. sono convocate il giorno **lunedì 02 luglio 2018 alle ore 19:00** presso l'Istituto Comprensivo "G.Leva" di Travedona Monate, per procedere ai lavori del Consiglio d'Istituto secondo il seguente o.d.g.:

- 1) Lettura ed approvazione Verbale seduta precedente (26/04/2018)
- 2) Variazioni Programma Annuale E.F. 2018;
- 3) Verifica Attuazione Programma Annuale 2018 entro il 30 giugno (art.6, c 1 D.I. 44/2001);
- 4) Rendicontazione Contributo delle Famiglie 2017/2018;
- 5) Contributo delle famiglie a.s. 2018/2019 per assicurazione, diario-libretto scolastico e spese ampliamento offerta formativa;
- 6) Approvazione sforamenti costo libri di testo scuole secondarie 1° grado a.s. 2018/2019;
- 7) Variazione calendario scolastico 2018/2019;
- 8) Modalità sperimentale di formazione classi prime Scuola Primaria di Travedona Monate;
- RAV Comunicazione risultati autovalutazione d'Istituto a.s. 2017/2018 e comunicazione obiettivi per l'anno scolastico 2018/2019;
- Ratifica adesione agli Accordi di Rete per la partecipazione al Bando Generazione WEB Lombardia a.s. 2018/2019 inerente la formazione docenti;
- 11) Comunicazioni del Presidente e della Dirigente.

IL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO Giancarlo Panella